
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 8 maja 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 
konkursu grantowego dla organizacji pozarządowych z terenu województwa lubuskiego 

działających w obszarze pomocy społecznej.

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2c, 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) w związku z art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 182 ze zm.) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 
o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz.U. nr. 31, poz. 206 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową celem zaopiniowania ofert złożonych w ramach Otwartego 
Konkursu Ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze pomocy społecznej w roku 2014, w składzie: 

a) Grażyna Jelska - Zastępca Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej - Przewodnicząca, 

b) Joanna Jaźwińska - Kierownik Oddziału Nadzoru i Kontroli Wydziału Polityki Społecznej - 
Wiceprzewodnicząca, 

c) Beata Czarnecka - Inspektor Wojewódzki Oddziału Budżetu i Analiz Polityki Społecznej Wydziału Polityki 
Społecznej - Członek, 

d) Andrzej Borowczak - Fundacja im. Janusza Korczaka w Marwicach - Członek, 

e) Urszula Szadyko - Parafia Rzymsko - Katolicka pw. św. Antoniego w Bobrówku - Członek, 

f) Leszek Bończuk - Starszy Inspektor Wojewódzki Wydziału Polityki Społecznej - Członek, 

g) Aleksandra Jaśkiewicz - Inspektor Wojewódzki Wydziału Polityki Społecznej - Członek.

2. W przypadku, jeżeli członek Komisji, o którym mowa w ust. 2 lit. d, e, nie będzie mógł uczestniczyć w jej 
posiedzeniu, dopuszcza się udział innego przedstawiciela tej organizacji.

§ 2. 1. Komisja dokonuje oceny merytorycznej ofert w terminie do dnia 15 maja 2014 roku. 

2. Po przeprowadzeniu weryfikacji ofert Komisja przedstawi przebieg postępowania konkursowego 
w protokole z posiedzenia Komisji.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej Lubuskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Wojewody Lubuskiego
Wicewojewoda Lubuski

Jan Świrepo




